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GÜZEL SANATLAR TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI BÖLÜMÜ

Sayın İlgili,

Bilkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı Bölümü öğrencilerinin, ikinci yıl ders programı kapsamında, birinci yaz stajını 
yapmaları gerekmektedir. Bu stajın süresi 1 aydır. 

Stajın amacı, öğrencilerin iç mimarlık, mimarlık veya tasarım projelerinin uygulama ve üretim 
alanlarında deneyim kazanmalarını sağlamaktır. Özellikle öğrencilerden aşağıda belirtilen 
konularda gözlem yapmaları ve katılımda bulunmaları beklenmektedir:

 İş yönetimi ve programlaması,
 Proje uygulama aşamaları,
 Şantiye/Atölye-ofis ilişkileri.

Henüz ikinci sınıfı bitirmiş olan öğrencinin, sizin yardımınıza, sabrınıza ve denetiminize 
gereksinimi olduğunu takdir edersiniz. Sizden öğrencinin şantiyenin/atölyenin günlük olağan 
akışına katılmasını sağlamanızı, gözlemleme yapması için bazı fırsatlar yaratılmasını ve 
çalışma ortamlarını farklı yönleri ile tanımaya teşvik edilmesini diliyoruz.

Öğrenciden staj sırasında her gün, şantiyedeki/atölyedeki günlük görevlerini ve katıldığı 
etkinlikleri günlüğüne yazması beklenmektedir. Haftada bir, bu günlüğün uygunluğunun 
gözden geçirilerek onaylanması gerekmektedir. Günlüğü ile birlikte, öğrenci staj bitiminde bir 
rapor hazırlayarak Bölüm’e teslim edecektir. Raporuna ekleyebilmesi için, ilgili dökümanları 
veya kopyalarını sağlamanızı özellikle rica ediyoruz.

Staj dönemi sonunda, öğrencinin performansını değerlendirmeniz ve bunun için gerekli olan 
ekteki Staj Değerlendirme Formu’nu doldurmanız gerekmektedir. İmzalanmış ve kaşelenmiş 
Staj Değerlendirme Formu’nu öğrenci stajını tamamladıktan sonra bir hafta içinde, zarfının 
üzerinde ‘Gizlidir’ notu ile aşağıda belirtilen adrese, posta ile göndermenizi rica ediyoruz. 

Eğitimimize yaptığınız katkıdan dolayı teşekkür eder, saygılarımı sunarım.

Doç. Dr. Nilgün Olguntürk
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
Bölüm Başkanı (y.)

Adres:  Bilkent Üniversitesi
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
06800 Bilkent, Ankara
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